
ブルー世代（30歳以上）

レッド世代（25～29歳）

ホワイト世代（18～24歳）

33 祖父江 大輔 投手1位1位 2位2位

1位1位 2位2位

1位1位 2位2位

21 岡田 俊哉 投手

18 梅津 晃大 投手 17 柳 裕也 投手

7 根尾 昂 内野手 41 勝野 昌慶 投手

1987/8/11生　B型　175cm 1991/12/5生　A型　178cm

1996/10/24生　B型　187cm 1994/4/22生　A型　180cm

2000/4/19生　O型　177cm 1997/6/12生　O型　183cm

©中日ドラゴンズ

今年は年齢別に
得票数の多い
上位各2名を
選出!!

決定

A1

A2

A3

A4

A5

A1

A2

A3

A4

A5

A1

A2

A3

A4

A5

A5

A1

A2

A3

A4

A5

A1

A2

A3

A4

A5

の素顔に迫る！！

ニックネームは？異性から何と呼ばれたら嬉しい？
自分のチャームポイントは？
好きな異性のタイプ、仕草は？
自分へのご褒美はなに？
投票していただいた皆さまへメッセージを！

Q1
Q2
Q3
Q4
Q5

そぶ・そぶえくん トシ・俊哉など

こうちゃん

あきら あっくん

梅津より短い脚
目

長身

眉毛 笑顔

人と違った考えを
もってる人

ポジティブな人

母のような母性の溢れる人 

明るい人、照れてるところ

よく笑う人、姿勢が良い人

褒美は与えません

オフシーズンの旅行！！
今は無理だけど…

焼肉を食べる

旬の果物 「肉のひぐち」の良い肉を
食べる

ありがとうございます

毎年、たくさんのご投票
ありがとうございます。
野球の方も頑張りますので
応援よろしくお願いします。

投票ありがとうございます！！
これからも頑張ります！！

投票していただき
ありがとうございます。

イケメンという
自覚を持って頑張ります

この度はたくさんのファンの皆様
に投票していただいたおかげで、

ヤナギがランクインすることができま
した。皆様、ありがとうございました。
選手ロッカーでは「ヤナギはありえない」
「世の中どうかしている」などたくさん
のあたたかい言葉を先輩方にかけて
いただいてとても気持ち良かったです！
周平さんと福田さんが一番悔しそう
だったので慰めてあげました(^^)
梅津の票はもう一度数え直しておきます。

A1 ヤナギ！
A2 笑顔！
A3 ちゃんとしてる人。
A4 焼肉！


